

## Informacja

### z działalności Wójta Gminy Istebna w okresie międzysesyjnym

tj. od 29 maja do 27 czerwca 2024 roku

Udział w posiedzeniach, zebraniach, spotkaniach i uroczystościach:

**29 maja** – podpisałem umowę na realizację zadania publicznego z zakresu: ochrony i promocji zdrowia pn.: "Piknik Strażacki" OSP Koniaków Centrum – kwota dotacji: 9 500,00 zł. Ofertę realizacji zadania publicznego złożono w trybie tzw: „Małego Grantu”.

**29 maja**- podpisałem umowę na realizację zadania publicznego z zakresu: ochrony i promocji zdrowia pn.: "Łączymy pokolenia" OSP Koniaków Kosarzyska- kwota dotacji: 7 200,00 zł. Ofertę realizacji zadania publicznego złożono w trybie tzw: „Małego Grantu”.

**29 maja** – odwiedziłem wraz z Panią Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, Barbarą Kubalok-Gwarek jubilatów Panią Joannę Marekwić-Pielka oraz Pana Pawła Krężeloka.

**31 maja**- uczestniczyłem w spotkaniu konsultacyjnym, dotyczącym prowadzonego przez Pana Adama Bulcewicza nadzoru inwestorskiego w ramach przebudowy Gminnego Ośrodka Kultury w Istebnej.

**31 maja** – w Zespole Szkolno-Przedszkolnym odbył się I Nocny Turniej Siatkówki o Puchar Wójta Gminy Istebna.

**1 czerwca** – brałem udział w obchodach Gminnego Dnia Dziecka który odbył się w Amfiteatrze Pod Skocznią w Istebnej.

**1 czerwca** – brałem udział w Beskidzkim Festiwalu Nauki i Sztuki, który odbył się w Bielskim Centrum Kultury.

**3 czerwca** – przywitałem Panią Grażynę Szalbot, która z dniem 1 czerwca objęła stanowisko Sekretarza Gminy.

**3 czerwca** – uczestniczyłem w Rodzinnym Dniu Dziecka zorganizowanym przez dyrekcję i nauczycieli Zespołu Szkolno-Przedszkolnego oraz sołtysa wsi Istebnej.

**3 czerwca** - odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Istebna.

**3 czerwca**- spotkałem się z Panem Jerzym Hac w sprawie promocji Gminy Istebna poprzez wydanie takich publikacji jak „Kapliczki krzyże przydrożne Istebna-Jaworzynka-Koniaków” oraz „Domy Góralskie Istebna-Jaworzynka-Koniaków”.

**5 czerwca** – podpisałem umowę z przedstawicielami Fundacji Dziedzictwo na realizację zadania publicznego z zakresu: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pn.: Wyjazd Zespołu Regionalnego Mała Istebna oraz Dziecięcej Kapeli „Spod uOchodzitej” na jubileuszowy XXX Ogólnopolski Festiwal Folklorystycznej Twórczości Dziecięcej DZIECKO W FOLKLORZE w Baranowie Sandomierskim - kwota dotacji: 10 000,00 zł. Ofertę realizacji zadania publicznego złożono w trybie tzw. „Małego Grantu”.

**5 czerwca** – spotkałem się z członkami Zarządu UKS Akademia Piłki Nożnej Góral Istebna w sprawie współpracy Klubu z Gminą Istebna.

**6 czerwca** – uczestniczyłem w obchodach Dnia Patrona oraz przyjęciu sztandaru przez Szkołę Podstawową nr 2 im. Gajdosza Jana Sikory w Koniakowie.

**7 czerwca** – spotkałem się z przedstawicielami firmy zajmującej się odbiorem odpadów komunalnych z terenu Gminy Istebna.

**7 czerwca** – odbyło się posiedzenie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

**8 czerwca** – w Dworze Kukuczka w Istebnej odbył się wernisaż plenerowy „Raju na Połomiu”.

**8 czerwca** – na Trójstyku odbyła się druga edycja Festiwalu Dziewięć Sił.

**10-11 czerwca** – brałem udział w posiedzeniu Zgromadzenia Ogólnego Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Subregionu Południowego Województwa Śląskiego AGLOMERACJA BESKIDZKA z siedzibą w Bielsku-Białej – wizyta studyjna w Szczawnicy.

**10 czerwca** – odbyło się uroczyste przekazanie obowiązków Dowódcy 18 Bielskiego Batalionu Powietrznodesantowego pplk Krzysztofowi Wieczorkowi – Gminę Istebna reprezentowała Sekretarz Pani Grażyna Szalbot.

**11 czerwca** – w Szkole Podstawowej nr 2 w Istebnej odbyło się uroczyste otwarcie eko-pracowni pod chmurką „W cieniu istebniańskiego świerka”.

**12 czerwca** – uczestniczyłem w ćwiczeniach organizowanych przez dowódcę Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP z Ustronia, które odbyły się w Istebnej.

**13 czerwca** – do sklepów trafił nowy numer lokalnego informatora „Nasza Trójwieś” gazetka cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem.

**13 czerwca** – spotkałem się z Panem Petrem Stańo- Starostą Čiernego w sprawie omówienia dalszej współpracy między gminami.

**13 czerwca**- odbyło się spotkanie z przedstawicielem firmy DELOITTE Panem Mariuszem Malaka w sprawie dalszej współpracy w zakresie doradztwa podatkowego.

**13 czerwca** – zaprosiłem na spotkanie dyrektorów szkół, celem omówienia bieżących spraw związanych z oświatą.

**14 czerwca** – odbyło się spotkanie z Panią psycholog , w sprawie dalszej współpracy z GOPS w Istebnej.

**14 czerwca** – uczestniczyłem w pierwszym spotkaniu organizacyjnym w sprawie Gminnych Dożynek, zaplanowanych na dzień 8 września.

**14 czerwca** - podpisałem umowę na realizację zadania publicznego z zakresu: ochrony i promocji zdrowia pn.: Akcja wakacyjna dla dzieci „W Trójwsi jest BOSKO!”- Fundacja Jest Bosko - kwota dotacji: 10 000,00 zł. Ofertę realizacji zadania publicznego złożono w trybie tzw: „Małego Grantu”.

**14 czerwca** - odbyło się Walne Zgromadzenie Lokalnej Grupy Działania Cieszyńska Kraina-Gminę reprezentowała Sekretarz Pani Grażyna Szalbot.

**15 czerwca** – uczestniczyłem w Powiatowych Zawodach Sportowo Pożarniczych Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych w Wiśle.

**15 czerwca** – odbyła się kolejna edycja Wioski Lekarskiej, gdzie m.in. można było skorzystać z mobilnego punktu usług farmaceutycznych- FARMAKOBUS.

**15 czerwca** – uczestniczyłem w obchodach 30-lecia firmy Lys Fusion Poland.

**16 czerwca** – brałem udział w „Pikniku Strażackim” na Tynioku.

**16 czerwca** – na terenie Gminy odbyło się oficjalne przywitanie uczestników międzynarodowego wyścigu przygodowego „Rajd Beskidy”.

**17 czerwca** – podpisałem akt notarialny umowy sprzedaży Rep. A Nr 1515/2024 z dnia 17 czerwca 2024 r. Przedmiotową umowę Gmina Istebna zbyła działkę 999/8 o pow. 0,0152 ha, położoną we wsi Istebna, zbycie nastąpiło w związku z roszczeniem użytkownika wieczystego wynikającego z art. 198g ustawy o gospodarce nieruchomościami. Umowa zawarta została zgodnie z uchwałą Rady Gminy Istebna LXXXVI/551/2024 z dnia 21 marca 2024 r.

**17 czerwca** – odbyła się nadzwyczajna sesja Rady Gminy Istebna.

**18 czerwca** – brałem udział w obchodach Dnia Dziecka zorganizowanym w szkołach podstawowych we wsi Koniaków.

**18 czerwca** – spotkałem się z pracownikami referatu usług komunalnych w sprawie wywozu nieczystości ciekłych z terenu Gminy Istebna.

**19 czerwca** – podpisałem umowę dotacji celowej dla Straży na zakup 6 latarek dla strażaków uczestniczących w działaniach ratowniczo – gaśniczych OSP Koniaków Kosarzyska- kwota dotacji: 1 200,00 zł.

**20 czerwca** – podpisałem umowę na realizację zadania publicznego z zakresu: ochrony i promocji zdrowia pn.: Pieszny Rajd Rodzinny „Pod Smyreczkami” Fundacja „Słoneczna Kraina” – kwota dotacji: 10 000,00 zł. Ofertę realizacji zadania publicznego złożono w trybie tzw: „Małego Grantu.

**20 czerwca** - w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Istebnej odbyła się uroczystość wręczenia stypendium za osiągnięcia uczniów szkół podstawowych z Gminy Istebna.

**20 czerwca** – w Katowicach odbyło się Zgromadzenie Ogólne Śląskiego Związku Gmin i Powiatów .

**21 czerwca** - odbyło się Walne Zgromadzenie Członków Stowarzyszenia Rozwoju i Współpracy Regionalnej „Olza” oraz stowarzyszenia Samorządowego ziemi Cieszyńskiej.

**22 czerwca**- odbył się Festyn pod Smereczkami w Jaworzynce.

**22 czerwca** odbył się festyn „Janićkowe nutki” na Świąntego Jóna , ku pamięci Janka Sikory, Gajdosza z Małej Łączki.

**22 czerwca** - odbyły się obchody dnia św. Jana organizowane z funduszu sołeckiego Sołectwa Istebna.

**24 czerwca** – podpisałem umowę na realizację zadania publicznego z zakresu: ochrony i promocji zdrowia pn: „Śladami Justyny Kowalczyk aktywne dzieci w Gminie Istebna” - MKS Istebna - kwota dotacji: 10 000,00 zł. Ofertę realizacji zadania publicznego złożono w trybie tzw: „Małego Grantu”.

**25 czerwca** – odbyło się wspólne posiedzenie stałych Komisji Rady Gminy Istebna.

W każdy wtorek miesiąca w godzinach od 14:00 do 16:30 przyjmowani są mieszkańcy w ramach skarg i wniosków.

W okresie międzysesyjnym wydano 21 Zarządzeń Wójta Gminy Istebna :

13 x zarządzeń Referatu Finansowego,

2 x zarządzenia Centrum Usług Wspólnych,

2 x zarządzenia Referatu Społeczno -Organizacyjno -Informatycznego,

3 x zarządzenia Referatu Usług Komunalnych,

1 x zarządzenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

**WOJTA**  
*Stanisław Legierski*